別紙３
入札保証金免除申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　和歌山県知事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
                                        名称又は商号
                                        氏名                                    印

　一般競争入札に付する下記入札について、和歌山県財務規則第８７条の規定により入札保証金の免除を受けたいので、関係資料を添えて申請します。
　なお、下記２に記載の契約については、契約期間内に履行し、所要の完了検査に合格したことに相違ないことを誓約します。

記

１．入札事項名
	入札に付する事　　　　項
	事業年度
	令和７年度

	業務の名称
	和歌山県震度情報ネットワークシステム震度情報
送受信装置再整備業務

	入札を行う
場所及び日時
	場       所
	和歌山県庁防災研修室２０５

	日       時
	 令和７年５月３０日（金）午後４時００分

２．国（独立行政法人等）・地方公共団体との契約実績
   ※過去２年間で、同種・同規模の実績を２以上記載してください。
	発　 注　 者
	契約の業務名等
	契　約　日
	完　了　日
	契　約　金　額

　※資料として契約書の写し等を添付してください。

[bookmark: _GoBack]